Processo Administrativo n.º 4890/2019 e a publicação da lei 6.973/2025,  resolve; 

Art. 1º - Conceder revisão de aposentadoria a Odil Liscano:                                

Valor devido a partir de agosto/2025: 

O valor do provento será de R$ 4.316,94 (quatro mil, trezentos e dezesseis reais e 

noventa e quatro centavos), de acordo com a remuneração do cargo e com o seguinte 

demonstrativo: 

Vencimento básico – Operário Padrão 01 - Classe “G”, no valor de R$ 1.925,25; 

Adicional por tempo de serviço – 34 anuênios, 77% no valor de R$ 1.483,98;